*El precio unitario se establecerá conforme a las características particulares de cada asegurado. 
**Los montos adjudicados máximos y mínimos corresponden a lo expresado en la propuesta 
económica del proveedor. 

EFECTIVALE S. DE R.L, DE C.V. 

Descripción 

Tarjetas electrónicas (Combustible) por un monto mlnimo a 
dispersar de $2,800,000.00 (dos millones ochocientos mil 00/100 
M.N.) y un monto máximo a dispersar de $2,950,000.00 (dos 
millones novecientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N.). 

Vales impresos (combustible) con un monto mínimo de $30,000.00 
(treinta mil pesos 00/100 M.N.) y un máximo de $50,000.00 

Unidad 

Tarjeta 
Electrónica 

(cincuenta mil pesos 001100 M.N.). Vale impreso 

Cantidad 

Subtotal 
Comisión

[...]

económica del proveedor. 

Subtotal $2,821 ,818.25 

IVA $451,490.92 

Total $3,273,309.17 

EFECTIVALE S. DE R.L. DE C.V. 

Descripción Unidad Cantidad Monto Monto 
mínimo máximo Tarjetas electrónicas (Combustible) por un monto mínimo a 

dispersar de $2,800,000.00 (dos millones ochocientos mil 00/100 1 $2,800,000.00 $2,950,000.00 
M.N.) y un monto máximo a dispersar de $2,950,000.00 (dos Ta~eta 
millones novecientos cincuenta mil pesos 00/1 00 M.N.). Electrónica 

Vales impresos (combustible) con un monto mínimo de $30,000.00 
(treinta mil pesos 001100 M.N.) y un máximo de $50,000.00